
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4291957 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

970 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám ke koupi příjemný a světlý byt 2+1 ve městě
Bruntál, na ulici Dlouhá. Byt se nachází ve čtvrtém patře (pátém
nadzemní podlaží) panelového domu a díky praktickému
dispozičnímu řešení poskytuje dostatek pohodlí i soukromí. Interiér
je vybaven plovoucími podlahami, které zajišťují pohodlí a moderní
vzhled, plastovými okny, která skvěle izolují a umožňují nižší
náklady na vytápění, a dlažbou v koupelně i na toaletě. K bytu
náleží balkón, kde si můžete vychutnat ranní kávu a samostatná
sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Vytápění
je zajištěno elektrickými přímotopy, což umožňuje efektivní kontrolu
nákladů, a ohřev vody zajišťuje bojler.  Byt se nachází v dobře
dostupné lokalitě, s kompletní občanskou vybaveností v dosahu.
Je vhodný jak k bydlení tak i na investici. Financování zajistíme dle
vašich potřeb a možností. Pro více informací a sjednání prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291957
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900890745
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 890745 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


